
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ШКОЛА І - III СТУПЕНІВ № 249 
ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

/Тг/свїЖЛ' № Ж-К

Про преміювання працівників 
закладу освіти

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від ЗО серпня 2002 
№1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів 
і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 
окремих галузей бюджетної сфери» (із змінами) за сумлінну працю, зразкове 
виконання службових обов’язків та відповідно до особистого внеску в загальні 
результати роботи

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати працівників закладу освіти в розмірі згідно додатку.

2. Головному бухгалтеру " " преміювання здійснити в межах

фонду оплати праці, затвердженого в кошторисі на 2022 рік.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора
КО ПІ я
3 оригіна,,-..у-

3 наказом ознайомлено:



Додаток.
до наказу №гвід & 3, 2022

Список
на виплату премії за сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків 

та відповідно до особистого внеску в загальні результати роботи___

№ з/п
Прізвище, ім’я, по батькові Посада Сума премії 

(ГРнД
1. сторож 7700.00
2. прибиральниця службових 

приміщень
7700.00

3. прибиральник службових 
приміщень

7700.00

4. двірник 8 000.00
5. двірник 8 000.00
6. прибиральниця службових 

приміщень
7700.00

7. робітник з комплексного 
обслуговування й ремонту 
будівель

6700.00

8. сторож 7700.00
9. прибиральниця службових 

приміщень
7700.00

10. прибиральник службових 
приміщень

7700.00

11. сторож 5700.00

12. головний бухгалтер 20000.00

13. провідний фахівець 20000.00

14.
Заст.директора з господ, роботи 7000.00

15 в.о.директора 20000.00

16. Вчитель початкових класів 10000,00


